
Fator de Alavancagem - Eventos Ordinários

PCH 
PIRACICABA

09.489.886/0001-53 Autoprodutor 202501001
202501002
202501003
202501004
202501005
202502001
202502002
202502003
202502004
202503001
202503002
202503003
202503004

16/01/2025
23/01/2025
30/01/2025
06/02/2025
13/02/2025
20/02/2025
27/02/2025
07/03/2025
13/03/2025
20/03/2025
27/03/2025
03/04/2025
10/04/2025

Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress

Agente com patrimônio líquido ajus..
Agente com patrimônio líquido ajus..
Agente com patrimônio líquido ajus..
Agente com patrimônio líquido ajus..
Agente com patrimônio líquido ajus..
Agente com patrimônio líquido ajus..
Agente com patrimônio líquido ajus..
Agente com patrimônio líquido ajus..
Agente com patrimônio líquido ajus..
Agente com patrimônio líquido ajus..
Agente com patrimônio líquido ajus..
Agente com patrimônio líquido ajus..
Agente com patrimônio líquido ajus..

Fator de Alavancagem Fator de Alavancagem Risco

Período de análise (mês do evento)

A partir dos últimos 3 meses

Sigla

PCH PIRACICABA

Classe

Autoprodutor

Tipo de evento

Evento Semanal

Mês do evento

(Tudo)

Código do evento

(Tudo)

Enviado

(Tudo)

Ir para Eventos de Regularização

10/04/2025, 09:50 Segurança de Mercado - Cálculo de Risco
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